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Videregående skoler fra hele landet ble invitert. 
Utlevert materiale var 6 x 15 x 400 mm emner i furu.
Deltakerne har adgang til å kappe, splitte, forme og
overflatebehandle emnene. Sammenføyning kan 
skje ved hjelp av spiker, skruer, lim, hyssing eller 
lignende. De utleverte treemnene skal være det 
dominerende materialet, men kan også anvendes 
i kombinasjon med andre materialer enn tre. Juryen
fikk 150 arbeider fra 18 skoler til vurdering. Trolig har
nærmere 600 personer arbeidet med konkurransen.

Se www.treteknisk.no

I forbindelse med 50-årsjubileet for Norsk Treteknisk
Institutt i 1999, ble den første konkurransen avholdt.
Den skapte stor interesse i skognæringen og ikke minst
i skoleverket. Derfor har vi gjentatt konkurransen
annet hvert år. Interessen har vært formidabel, og med
pressedekning både nasjonalt og internasjonalt, har
både skole og næring fått behørig oppmerksomhet.
Dette var 7. gang konkurransen ble arrangert og 
10 000 meter listverk skapte liv rundt på skolene! 

Juryen måtte innrømme at de fikk en meget krevende
oppgave med så mange kreative arbeider.

Premiering
1. premie kr 10.000
2. premie kr   5.000
3. premie kr   2.500

Premieutdeling
Medaljeutdelingen fant sted 21. mars på Byggedagene,
Radisson BLU Plaza Hotel, Oslo. Dette ble en stor 
anledning da statssekretær Harald O. Buttedahl 
i Landbruks- og matdepartementet delte ut premiene
foran ca. 400 tilhørere fra byggenæringen.

Konkurransen er støttet av Innovasjon Norge, Norsk
Treteknisk Institutt, Skogbrukets Verdiskapingsfond
og Norges Skogeierforbund. 

Vi håper å kunne fortsette konkurransen med start 
i 2013. 

Skolekonkurransen Tre i samferdsel 

Premieutdelingen fant sted på Radisson Blu Plaza Hotel under Byggedagene.
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400 tilhørere.

Jury besto av fra venstre: Krister Moen - Innovasjon Norge, Ylva Kleiven - Norsk Treteknisk Institutt, Per Anda - NAL/Ecobox jurysekretær
og Thomas Husum - Norges Skogeierforbund.
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1. premie

Vinneren Peder Pili Gundersen Strand sammen med 
statssekretær Harald O. Buttedahl, Landbruks- og matdepartementet.

Danse med biene

Peder Pili Gundersen Strand

Rosenvilde Vgs, Design og Arkitektur

”Danse med biene” setter dagsorden
ved å utvide samferdselsbegrepet til
ikke bare å inneholde biler, busser, tog
og fly. Forslagstiller mener at samfunnet
bør bli flinkere til å tilrettelegge naturen
med tanke på universell utforming og i
større grad gjøres på naturens premisser.
Prosjektet består av et modulbasert gang-
banesystem som er inspirert av naturens
egen sekskantede form fra bikuben. 
Modulene skal kunne settes inn på 
steder i naturen der man ønsker å sikre
at alle skal ha tilgang, samtidig som 
systemet skal beskytte sårbar natur fra
slitasje fra ferdsel. Ved at selve gang-
flaten gjøres delvis transparent med 
farget glass, skal man kunne se ned på
vegetasjonen under, samtidig som 
vegetasjonen er sikret dagslys. Seks-
kantene av tre kan settes sammen i det
uendelige og sammen tåle svært store
belastninger. Modulene skal kunne 
demonteres, fraktes lett, produseres i
høyt antall og enkelt kunne gjenbrukes.
For å minimere tidskostnader forbundet
med byggetid, skal modulene raskt
kunne settes sammen og demonteres.
Dette er design for gjenbruk.

Juryen mener at ”Danse med biene” er
et prosjekt som løser mange dagsaktuel-
le utfordringer på en forbilledlig måte.
Selv om detaljene er konseptuelle og
må videreutvikles, er juryen overbevist
om at prosjektet vil kunne bli en vakker
gangvei som både fremhever og tilpas-
ser seg landskapet. Iflg. juryen egner
konseptet seg godt for prefabrikasjon,
hvor det fordelaktig kan implementeres
i stor skala og på flere steder samtidig.
Gode steder hvor ”Danse med biene”
kan testes ut er som del av rasteplasser
(f.eks. som del av Statens vegvesens
prosjekt for turistvei) eller som del av
sårbare festivalområder.
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Miljø-stoppet

Ingrid Wik Hallaråker, Karina Kalberg
Soma og Ingeborg Marie Vatne

Sandnes Vgs, Design og Arkitektur

Som daglige brukere av kollektivtrafikk,
lanserer forslagstillerne ”Miljø-stoppet”
som et konkret forslag til utforming av
en forbedret busskurprototype som i 
utstrakt grad er bygget av tre. ”Miljø-
stoppet” skal løse mange av de proble-
mene som normale busskur ikke klarer
å løse. 

”Miljø-stoppet” har et moderne design
som skal kunne passe inn i de fleste
omgivelser langs norske veier. Med en
kombinasjon av miljøvennlig tre og
transparente flater sikres god utsikt, 
rikelig med dagslys, samtidig som de
ventende skal være godt skjermet fra
vær og vind. Mange av treelementene 
er i tillegg til å bære taket og er formet
som en ”trevifte” med integrert sykkel-
parkering. Det er foreslått sittebenker
som kan vippes opp for at brukere med 
barnevogn og rullestol enkelt skal
kunne benytte det samme busskuret. 

Juryen mener oppgaven om et godt 
tilpasset venteskur er svært aktuell 
når samfunnet etterspør en økning i til-
rettelegging for bruk av kollektivtrafikk.
”Miljø-stoppet” gir flere relevante inn-
spill ved samtidig å fokusere på behovet
for tilstrekkelig avskjerming og tilrette-
legging for alle reisendes behov. 

Fra venstre: Ingrid Wik Hallaråker, Karina Kalberg Soma og Ingeborg Marie Vatne.

2. premie
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Vindspill 

Anja Smehus og Charlotte Saure Eikrem  

Fagerlia Vgs, 3 SF1

”Vindspill” er et forslag til en konkret
skulptur langs monotone veistrekk som
kan gi et oppkvikkende syn for de 
reisende, samtidig virke avskrekkende
for store dyr i skogen med lyd og lys-
refleksjon.

Skulpturen skal utformes som en lang
bølgende vegg som består av oppspente
kvadratiske treklosser som er festet
sammen av en bærende fleksibel struk-
tur. Treklossene skal lakkeres, og noen
steder skal det brukes speilflater iste-
denfor tre. Med flere ulike elementer og
med ulik overflatebehandling vil ”Vind-
spill” kunne bevege seg i vinden og gi
et lekent spill med bevegelse, reflek-
sjon, form og farge. For den som passe-
rer installasjonen i høy eller lav fart vil
den kunne oppleves både nært og fjernt.

Juryen stiller spørsmål til hvordan 
trebitene skal lage lyd i vinden og hvor-
vidt skremselseffekten for dyr vil være
vedvarende. Juryen berømmer likevel
”Vindspill” for sin kreative tilnærming
til samferdselsoppgaven og mener at
den estetiske delen av prosjektet vil
kunne berike opplevelsen av norske
landeveier. Kanskje vil også ”Vindspill”
kunne danne nok turbulens langs 
vindutsatte veistrekk til at prosjektet 
vil kunne fungere som en moderne og
vakker skigard.

3. premie

Fra venstre: Charlotte Saure Eikrem og Anja Smehus her sammen med 
statssekretær Harald O. Buttedahl, Landbruks- og matdepartementet.
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Togstasjon
Elin Parr Ohme, Katarina Mikes Nilsen
og Ellinor Egeberg 

Rosenvilde Vgs

Forslagstillerne har laget et utkast til et
moderne stasjonsbygg i tre og glass. 
Forslaget er inspirert av tradisjonell
norsk trearkitektur og trekantens 
geometri. Innvendig fremstår stasjonen
som lys ved at treet er ubehandlet, og 
utvendig er treet behandlet med mørk
olje for å gi bygningen nødvendig
tyngde. Stasjonen er stilren og kompakt
og er foreslått plassert som endestasjon
på en toglinje.

Juryen ser ”Togstasjon” som et som et
spennende forslag til bruk på toppen 
av en fløybane, gondolbane, eller som
avstigningshus for skiheis. Med store
vindusflater og en interessant geometri
vil dette kunne bli et spektakulært bygg
på toppen av et fjell.

The Triangle Dome
Ashley Tsioutsioulis, Marita Mosevoll,
Sara Bielas og Alexander Christensen

Olsvikåsen Vgs

”The Triangle Dome” er et annerledes
ventested for offentlig kommunikasjon.
Prosjektet er formet som en halvkule
som består av lukkede og åpne tretri-
angler av ulike størrelser som i løpet av
dagen skal kunne gi forskjellige lys og
skyggevirkninger. Ventestedet skal være
av 100 % tre og det er først og fremst
naturen som har inspirert til et bygg
som kan plasseres i et bymiljø.

Juryen har ingen problemer med å se at
”The Triangle Dome” vil kunne bli en
attraksjon i seg selv, men er usikker på
hvor funksjonelt dette er som venterom.
Juryen vil likevel berømme forslagstil-
lerne for å lage et kreativt forslag som
diskuterer kunst i det offentlige rom og
som samtidig formidler at tre er et form-
bart materiale.

Hedrende omtale



8

See u there
Ann-Emilie Haugen, Karianne Bjørnsen
og Mariam Eltervåg Cisse

Sandnes Vgs 

”See u there” er et eksempel på en 
liten uklimatisert bygning som foreslås
plassert langs en tursti i vannkanten.
Bygget skal være offentlig tilgjengelig,
hvor man kan slappe av, nyte medbrakt
niste, bade, se på utsikten, eller ta en
pause på turen. Bygget er organisert
over to etasjer, med stupebrett på bakke-
nivå og en avskjermet utsiktsplattform 
i øverste etasje. 

Juryen har ingen problemer med å se at
”See u there” kan fungere godt som et
konsept for små uklimatiserte offentlig
åpne turhytter, som både kan bidra til 
å definere helt nye turmål, samt sette
naturopplevelser på dagsorden.

Busskur
Ingrid, Hanne og Cathrine 

Langhaugen Vgs 

”Busskur” laget i tre gir et kreativt 
innspill til hvordan et busskur kan 
utformes. Forslagstillernes busskur
viser en delvis organisk buet tak- og
veggform med integrert flerfunksjonell
sittebenk/sofa. Integrerte lameller i 
den buede endeveggen sørger for at 
de ventende kan ha oversikt over 
den ankommende bussen.

Hedrende omtale
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Lekestativ kombinert
med spiseplass
Invild Mathisen og Siri Engeskaug 

Rosenvilde Vgs, 3 SFB

Prosjektet viser et lekestativ kombinert
med spiseplass som skal kunne plas-
seres på rasteplasser langs norske veier.
Lekestativet skal gi de minste mulig-
heter for å strekke på beina og utløp 
for energi. Lekestativet skal ha et ”fort-
lignende” utseende for å pirre barnas
interesse, samtidig som at et naturlig 
utseende skal gi en pust i bakken for 
de besøkende.

Landeveistrollet
Johanne Amtedal og Live Skarbø 

Rosenvilde Vgs

”Landeveistrollet” er et forslag til nytt
utsiktspunkt formet som et trollhode.
”Landeveistrollet” kan plasseres langs
en landevei, der forbipasserende kan
stoppe for å ta en pause. Trollhodet er
så stort at forbipasserende kan gå inn i
det og se på utsikten fra et av trollets
”utsiktsøyne”. ”Landeveistrollet” vil
kunne gjenvekke historiene om de
mange norske og troll og bli et lande-
merke både for store og små.

Hedrende omtale
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Leskur for 
bussholdeplasser
Marianna Wrzos-Kaminska

Valler Vgs 

Forslaget viser et enkelt og stilrent buss-
skur av tre som vil kunne passe godt
inn i mange ulike omgivelser. Glass
over trebjelker skal fungere som kon-
struktiv trebeskyttelse. Det er integrert
sittemøbler og avsatt god plass til opp-
henging av rutetabeller.

EyeBus
Kristine Sandvik, Regine Laland, 
Sondre Aasen og Ingrid Vigre

Sandnes Vgs 

”EyeBus” er et forslag til et ovalformet
moderne busskur av tre, stål og glass.
Formen skaper et lett oversiktlig rom,
som de reisende også kan føle seg trygge
i. ”EyeBus” skal være godt avskjermet
fra vind og vær, samtidig som de store
glassflatene sikrer god synskontakt
mellom innside og utside. En lampe på
taket av busskuret skal gi signal fra de
ventende til bussene som må stoppe.

Knutepunktet
Espen Kvinge Tennebekk, Andreas 
Mikalsen Kollstrøm, Sara Fyllingen,
Salam Al-silami og Renate Moheim

Olsvikåsen Vgs, VG2

”Knutepunktet” viser en gangbro av tre.
Broen består av en mindre og en større
del som gradvis smalner ned mot bakke-
nivå. Formen er myk og de to elemen-
tene skal skape en dynamisk bue som
står i kontrast til de rette og stramme
treelementene. Broen skal være en 
estetisk opplevelse, også for de som 
beveger seg under den.

Hedrende omtale
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Eid videregåaende skule

Busskur
Inga Olin Nesbø, Henriette Restad og Amalie Heggen

Båt
Silje, Yassmin og Sandra

Dagmar
Camilla Christensen og Andreas Hordvik

Buss-rasteplass
Jeanette Ervik og Hilde-Kristin Strandos

Busskur og postkassestativ 
Anja Karin Bjørkedal, Marte Hessvik 
og Christiane Stønjum

Hvile Hytte 
Hilde Yndestad Hovlandsdal, Sølvi Dybevold, Veronika Strømsøy
og Maria Julia Haugstad 
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Innsdal 
Martha Elise Helgesen, Anna Grov 
og Irja Lind Jonsdottir

Sekskanta paviljong
Cathrine, Kristrun og Emilie

Tre i samferdsel
Lisa-Marie Indrøy, Siv Faksnes og Nora Martine Hjelle Strand

Nymoderne busstopp 
Ann Elen Dragset og Jeanett Flåm Dahl

Skynap 
Ann Kristin Åsmul, Hanna Kvamme 
og Andrea Guddal Muri

Paviljongen 
Kristine Rake og Magdalena Fimreite

Surf house on sand 
Natalie Hoddevik, Veronika Ervik 
og Madelen Bakkebø
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Fagerlia videregående skole

Anneledes busstop 
Karoline Ryssevik og Nina Kristin Øien

Hurtigbåt- og rutebilstasjon 
Josefine Ringstad og Silje Lange 

Pause i naturen
Madeleine Nedregaard  og Anna 

Bru med utkikkspunkt
Tonje Frøysa og Aileen Kleppe

Sykkelstasjon 
Charlotte Eiken Marø 
og Elise Lunden Bjerke

Vindspill 
Anja Smehus og Charlotte Saure Eikrem

Hjort
Karoline Nygård Waldal 
og Caroline Gjøsund Larsen

The Rolling Ball
Emily Eide og Stine Hatlebakk
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Hop videregående skole

Bygging av bro i tre 
Abdul Fahim Yaghoubi

London Underground
Tina Jeanette Kronstad
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Hvam videregående skole

Hestebenken 
Vilde Vik, Elisabeth Olsen, Tanja Arntzen, Malin Brattli, Lisa Lindqust, 
Vanessa Andersen-Brøndbo og Aldona Krognes
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Kristiansund videregående skole

Bernt 
Emilie Sæterøy og Jannike Lervik Osen

Himalaya kles/skooppbevarer
Benedicte Rossebø og Nathalie Heggem

Bølgen Dagmar
Berit Ranes og Line Iversen

Wild Child 
Trine Olsen Slupphaug og Irene Junge

Frøa 
Linn Merethe Rambø og 
Solaug Langseth Torvik
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Langhaugen videregående skole

Buss skur  
Tina, Johannes, Celina og Alette

Buss skur
Astri, Fredrikke, Guro og Silje

Buss skur 
Mona, Pål, Bente og Kristine

Buss skur
Ingrid, Hanne og Cathrine
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Melhus videregående skole

Akvedukt   
Sindre Forsetløkken og Espen Næss

Rasteplass
Maria Moen, Kristin Digre og Madeléne Wanvik Holum

Jernbanestasjon 
Malin Rofstad Berg, Marte Aae, Emma Traasdahl og Astri Kåring

Tømmerrenne 
Christopher Skrondal Engan og Paul Minh Hoang Huynh
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Olsvikåsen videregående skole

Aquarell  
Isak Eriksen, Oda Amalie Løberg Grimstad
og Charlotte Grytten

Humle
Ingeborg, Charlotte og Rattanasorn

Knutepunktet 
Espen Kvinge Tennebekk, Andreas Mikalsen Kollstrøm, Sara Fyllingen, Salam Al-silami 
og Renate Moheim

Evighetstrappen  
Stian Patrycja og Ole Gunnar

Moderne Gapahuk  
Viktoria Haukanes, Margrethe Farevåg
Veisdal og Ann-Helen Zeiner

Purple Rain  
Sabrina Malec, Sofie Benedicte Nielsen, 
Maria Susanne Berntsen Teksle 
og Eliane Tellevik

Pyramidotek 
Hanne Bolstad, Evelyn Cabrero 
og Line Mari Duesund
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Samfunnets sanne ansikt 
Julie Marina Klausen, Ingunn Hild Lygre og Kristina Sætre Kvinge

The Triangle Dome 
Sara Bielas, Ashley Tsioutsioulis, Marita Mosevoll og Alexander Christensen

Stjernepariserhjul 
Isabell Anita Rojas og Sofie Tvedt Skråmestø
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Rosenvilde videregående skole

Alternative Reality – vrengt buss
Victoria Haallman Hamre, 
Elise Ruud Cordeladze og Mia Edvardsen

Bussholderplass
Caroline og Vilde

Det Gylne Snitt 
Øystein Hammersland og Sigurd Tengs

Batmobil 
Sarah Qvale og Johanne Antsen

Bigfoot  
Cathrine, Erika og Camille og Maria

Danse med biene 
Peder Strand

Det evige livs bro 
Nora Wiese og Therese Grønlund
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DNA-bro  
Siri, Fam og Silje

Exit skilt  
Kristin Gravdal

Kobraen  
Vivian

Landeveistrollet 
Johanne Amtedal og Live Skarbø

Hestekjerra 
Christina Lervåg

Etui med organiske former
Jannicke H Dieset og Susanne Sagbråten

Elektrisk rullator  
Sondre Angard Siljehaug

I Norge vogn 
Stine Lundstad og Cindy Lundstad 

Lekeplass  
Maren Moe og Kristin Omsveen
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Lekestativ med spiseplass  
Ingvild Mathisen og Siri Engeskaug

Miljøvennlig nostalgi 
Astrid Øverli og Kathrine Langeld

Pegasus
Elin Bjurulf, Vårin Huser og Julie Midttveit

SSS
Jenny Køgel Mandt og Betina Amundsen
og Marie Hoelseth

Luftballong 
Marie Olsen, Merete Gundersen 
og Siri Tomine Grumstad

Mapmatic  
Nikita Sytyugin og Ragnhild Juul

Parkeringshus 
Emilie Nagy og Anette Bergh

Statue på flyplass 
Sara, Julie og Emilie
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The Hour Glas  
Lotte Wallace Dahl, Kristine Sand Nielsen
og Emilie Solhaug Jensene

Trebru  
Thea Holte og Kissmat Castelo

Utedo 
Karoline Kvalheim

Uthuset Grete
Bettina Hals

Tre i samferdsel
Abirami og Frederikke

Trapp
Elisabeth og Andrea

Togstasjon 
Elin Parr Ohme, Katarina Mikes Nilsen 
og Ellinor Egeberg

Tre i samferdsel
Hanne og Jillian

Vandrer 
Jone Mathias Smitt
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Samisk videregående skole

Crossbane skilt
Tom Ante Sara, Issat Ante Sara 
og Mikkel Jonas Eira

Njalla  
Johan Martin Vars

Utedo  
Thomas Jægervand, Lars Juhan Ovlla Sara
og Mihkkal JH Nilut

Kommunevåpen 
Anders Bongo, Inger Karoline Gaup, Per Utsi og Johan Daniel Turi

Jakthytte 
Issat J, Fred Gøran og Mikal Juhan Ailu

Elektrisk rullator  
Sondre Angard Siljehaug
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Sandnes videregående skole

Drive-through Café  
Tonje Malde, Elisabeth Sivertsen , Polina Gankina og Thomas Johansen

Hundeklyven  
Knut Johan Heyeraas

Kollektivstoppet   
Tonje Alne

Miljø-stoppet  
Ingrid Wik Hallaråker, Karina Kalberg Soma
og Ingeborg Marie Vatne

Gårdsbil 
Kinga Kozlowska og Barbara Kozlowska

EyeBus
Kristine Sandvik, Regine Laland 
og Sondre Aasen og Ingrid Vigre

See u there   
Ann-Emilie Haugen, Karianne Bjørnsen 
og Mariam Eltervåg Cisse
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Sykkelstativet  
Veronica Margrethe Rasmussen

Vingespenn   
Karoline Bekkelund og Andreas Brekke

Uglestredet og hundeklyven 
Eirin Eidem og Marte I. Midttun 
og Vilde K. Byre

The Tunnel 
Kristine og Ida og Julie og Christine

YrLy  
Ingeborg Emilie Haugstad 
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Stabekk videregående skole

Badevakttårn   
Axel Bersvendsen, Gaute Hagen 
og Sebastian Selbekk

Chalk Warzone 
Kamilla Hausler, Eirik Stormoen og Eivind Thoresen

Lekeplass på Stabekk
Solveig, Carl Henrik og Vegard

Bryggen Bob  
Sjur Haugen Bjørlo, Jonathan Ekeli 
og Jan Einar Hofseth
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Steinerskolen i Moss, videregående skole

Buss-skur med skaterampe  
Isabel Hagman Jacobsen

Klatretårn   
Ulvhild Årthun

Sekskantet Paviliong 
Gjermund Nordhagen

Bårerom 
Lene Irjall

Togstasjon 
My Moira Jarulf Settli 
og Hanne Nilsen Fristad
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Steinerskolen i Trondheim, videregående skole

Dainty Sload
Jens Willas Jensen

Hvilegrim  
Helen Olaussen

Sklilator  
Inger Kari Lund, Gudrun Gardå og Bianca Eriana Jung

Do-Mika et miljøvennlig mobilt utedo 
Elev 1. vg.

Nuddelbar
Gina Sundsby og Sara Hoff Gjerdet
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Steinerskolen på Skjold, videregående skole

Hjul 
Stefan

Terminal  
Benjamin

Livssyklus
Lars
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Valler videregående skole

Benk   
Vilde Vårdal Sietmoen, Elisa Winger Eggen
og Viktoria Fossheim Solum

Bro for elger  
Ingrid Freberg

Drive-in Rasteplass  
Yuyang Zang

Bussholdeplass
Siril Elgaaen Berentzen, 
Jenny Flagtvedt Skaug, Maren Elise Røkaas
og Kristine Nagell Bjordal

Bro 
Vilde Vårdal Sietmoen, Elisa Winger Eggen og Viktoria Fossheim Solum

Busskur 
Sigurd Glende, Per Urnes, Håkon Dahle 
og Øyvind Fossum

Leskur for bussholderplasser 
Marianna Wrzos-Kaminska
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Glassbro 
Funny Lucie Røed

Rasteplass/Severdighetsgalleri  
Emma E Wright

To benker 
Elisabeth Dahl og Helene Solvang

Plankesykkel med glasshjul 
Karl Henrik Kolbbeltvedt

Lyktestolpe
Erik Bengtsson, Asbjørn Lystrup 
og Sigve Swensen
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Vågen videregående skole

Arkaden  
Ester, Hanna og Sven

Combination view
Amalie, Tri og Maren Skjæveland

Easy toetasjers tog
Lene, Charlotte, Erle og Lill Therese

Den fremtidige trappen
Elina, Suzanne og Ida

Båt
Karsan og Karoline

Elise 3-i-1 møbel
Emilie, Anne Sissel 
og Elise

Elvesus 
Kamilla, Maren Skår og Rebekka
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En gave til naturen  
Aina, Silje og Malin

Hotell i vannkanten  
Marielle, Amalie og Anette

Lekestativ  
Silje Rosså, Elisabeth Friestad, 
Martine Idland og Martine Johansen

Moderne fyrtårn 
Kamilla, Anita og Celina

Iris hengebro 
Malin Orre Olsen, Merethe Amundsen Moen og Linn Chanett Horpestad

Fyrtårn
Karen Storhaug, Lene Rørheim 
og Cathrine Jensen

Framtidens busskur  
Kamilla M, Mette og Waranya

Parkeringshus  
Eline, Olena, Julie og Anders
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Portalen  
Eline, Olena, Julie og Anders

Step by step  
Cathrine, Kaja, Karl-Petter og Nathalie

Utkikkstårn og fyrtårn i ett  
Karina, Mayelise og Elisabeth

Treenighetens bro 
Annette, Beate og Karen Marie

Stairs to heaven 
Ann Kristin Forsell og Camilla Reiersen

Rosa langbru  
Helena og Jakob og Linda

Trekant 
Tonje, Magnus og Gaute 
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Åkrehamn videregående skole

Bro
Tina Tjøsvoll Berg og Alf Georg Sommerfeldt
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